
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 5. do 31. 5. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

05/2014

 125 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA FLEX L 800
Úhlová bruska slaví 60. narozeniny!
• Příkon 800 W

• Výkon 480 W

• Průměr brusného kotouče 125 mm

• Otáčky na prázdno 12000/min.

• Upevnění nástroje M 14

• Hmotnost 1,9 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8667401/10171343

KONCENTROVANÁ LETNÍ NÁPLŇ 
DO OSTŘIKOVAČŮ ZELENÝ CITRÓN
NOVINKA

• Koncentrovaná letní kapalina do ostřikovačů čelního skla.

• Z 3 l koncentrátu získáte 12 l čisticí kapaliny. 

• Odstraňuje hmyz, olej, saze, silikon a nebezpečné oslňující 

fi lmy beze šmouh.

• Ideální pro xenonové světlomety. 

• Se svěží vůní zeleného citrónu, neobsahuje fosfáty.

Obj. č. ABX/AC:
SO386400/10585086

*) platí do vyprodání zásob.

ABX E-shop AC/STG E-shop

NOVINKA

1 294 Kč* SPECIÁLNÍ NABÍDKA
LIMITOVANÁ EDICE



STAHLGRUBER HITY 05/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

TEROSTAT 8519 P PRIMER      
Na všechna okna automobilů 

za účelem podpory adheze lepidel/

tmelů pro přímé zasklívání.

• Primer/aktivátor „vše v jednom“ 

nanášený na kovový rám, čelní 

sklo a zbytek seřízlé housenky

• Velmi krátká doba odpaření

• Vynikající ochrana proti UV záření

• Základ produktu: Polyuretan

• Příklady aplikací: Na sklo, kov, lak, 

keramiku, některé plasty a PUR

• Velikost balení: Lahvička 10 ml

Obj. č. ABX/AC:
TER1252496/
10255516

 

90 Kč
APLIKÁTOR PRO 
NANÁŠENÍ PRIMERU
• Balení 100 kusů

• Délka 105 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8649130/10247852

295 Kč

ČELNÍ SKLO

1 450 Kč
CENA OD

TEROSTAT 8590 DK      
• 310 ml

Jednosložkové lepidlo pro přímé 

zasklívání motorových vozidel.

Na bázi: Polyuretanu, bez PVC 

a rozpouštědel.

Obj. č. ABX/AC:
TER136.92H/
10607992

 

119 Kč

VYŘEZÁVACÍ DRÁT 
PLETENÝ       
• Délka 22,5 m

Obj. č. ABX/AC:
10351577/10351577

 

149 Kč
VYŘEZÁVACÍ DRÁT 
4 HRANNÝ
Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena
ST8309514/ 
10033171

Ø 0,6 x 0,6 

mm, délka 

22 m

165 Kč

ST8641629/ 
10094712

Ø 0,6 x 0,6 

mm, délka 

44 m

235 Kč

165 Kč
CENA OD

RUČNÍ VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE STAKU
Výkonná a trvanlivá ruční pistole 

k aplikaci materiálů z kartuší.

Obj. č. ABX/AC:
10008664/10008664

1 499 Kč
LEPENÍ ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA
Vyrovnává různou tepelnou 

roztažnost jednotlivých dílů.

Příklady aplikací:

Lepí materiály, jako je kov, sklo, 

keramika nebo plast.

Obj. č. ABX/AC:
LOC3195G/
10064132

79 Kč
TEROSON FL+
• Ošetření povrchu

• 1 l lahev

Obj. č. ABX/AC:
TER169.19Q/10004213

249 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Aplikace: OE: Cena:
7808AGSGYVZ/10106057 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a nalisovaným plast. 

rámečkem)

Škoda Fabia I 7808AGSGYVZ 1 450 Kč

7811AGSVW/10379847 Zelené (s VIN okénkem a bausetem) Škoda Fabia II, Roomster 7811AGSVW 1 450 Kč
7811AGSGYVW/10379846 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a bausetem) Škoda Fabia II, Roomster 7811AGSGYVW 1 500 Kč
7807AGNGNVW1K/10052671 Zelené se zeleným pruhem (s VIN okénkem a bausetem) Škoda Octavia I 7807AGNGNVW1K 1 450 Kč
7807AGNGYVW1K/10087330 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a bausetem) Škoda Octavia I 7807AGNGYVW1K 1 450 Kč
7810AGSGYVZ/10317266 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a nalisovaným plast. 

rámečkem)

Škoda Octavia II 7810AGSGYVZ 1 450 Kč

7810AGSGYMVZ1/10379827 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem, nalisovaným plast. 

rámečkem a přípravou pro senzor)

Škoda Octavia II 7810AGSGYMVZ1P 1 550 Kč

8556AGNGYVZ/10056968 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a nalisovaným plast. 

rámečkem)

Škoda Superb I 8556AGNGYVZ 1 600 Kč



STAHLGRUBER HITY 05/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

AKU VYTLAČOVACÍ PISTOLE
Akku pistole k aplikaci materiálů z kartuší.

• Baterie: 4,8 V DC, Ni-Cd, 1,3 Ah 

• Doba nabíjení: cca. 1 hodinu s automatickým vypnutím 

• Tlak: 300 kg 

• Rychlost: až 372 mm / min. (Plynule měnitelné) 

• Hmotnost: 2,1 kg 

Sada obsahuje:

• Kufr s aku pistolí

• 2 akumulátory 

• Nabíječka

• Příslušenství pro použití

Obj. č. ABX/AC:
ST2244412/10406770

4 999 Kč

ŠKRABKA NA ZBYTKY 
LEPIDEL
• Škrabky na sklo s plastovou 

rukojetí pro 40 mm široké čepele.

• Dodává se s 1 čepelí 

• Široká škrabka s dlouhou rukojetí 

pro pohodlnou práci.

• S 40 mm ostrým břitem, tento 

nástroj je ideální pro odstranění 

nálepek a zbytků lepidla z oken 

aut a pro odřezávání zbytkových 

materiálů.

Obj. č. ABX/AC:
ST8634423/10033734

199 Kč

NÁHRADNÍ ČEPELE
• Šířka 40 mm

• V balení 100 kusů. 

Kvalitní průmyslové čepele s pevnou 

kovovou zadní stranou. Každý nůž 

je individuálně zabalen v krabici/ 

sáčku, aby nedošlo ke zranění.

Obj. č. ABX/AC:
ST8634430/10033735

 

199 Kč
VZDUCHOVÁ PISTOLE 
NA 310 ML KARTUŠE
Ruční pneumatická pistole na 

kartuše - určena pro dávkování 

všech produktů Loctite a Teroson 

dodávaných ve speciálních tubách 

250 ml nebo kartuších 300 a 310 ml.

• Integrovaný regulátor tlaku

• Rychloodvzdušňovací ventil při 

uvolnění spouště 

• Šroubovatelný přední uzávěr

Obj. č. ABX/AC:
10351710/10351710

 

2 999 Kč

SADA NA VYŘEZÁVÁNÍ OKEN EDS150
Přísavka o průměru 150 mm drží drát na svém místě a naprosto spolehlivě 

přebírá práci druhé osoby! Velmi snadné a rychlé upevnění přísavkou ve tvaru 

zvonu, pouhým zatlačením na sklo. Drát je veden velmi blízko u skla, tak aby 

se zabránilo škodám na palubní desce nebo vnitřním obložení. Sada je vhodná 

pro čtyřhranný a kulatý drát (ne pro řezací drát!)

• 1 přísavka s držákem drátu (č. EDS-150-S) 

• 1 nátěr / čistič pro přísavky (č. HRS-100) 

• 1 ProGlass kulatý drát, 22 m (č. RD-22) 

• 1 ProGlass čtyřhranný drát, 22 m (č. VKD-22) 

• 1 vodič drátu (č. DST-125) 

• 1 rukojeť s přísavkou (č. DGL-201S)

Obj. č. ABX/AC:
ST8641849/10126782

1 299 Kč
4 DÍLNÁ SADA 
NA VYŘEZÁVÁNÍ OKEN 
VKS202
• 1 vodič drátu (č. DST-125) 

• 1 pár rukojetí (č. DGL-200) 

• 1 ProGlass čtyřhranný řezací drát, 

22 m (č. VKD-22)

Obj. č. ABX/AC:
ST8309442/10094697

 

649 Kč

JEDNODUCHÝ PŘÍSAVNÝ 
DRŽÁK
• S rychloupínací pákou 

• Vhodné pro práci nebo přepravu 

téměř plochých karosářských dílů 

a autoskel.

• Max. Nosnost 40 kg 

• Pracovní zatížení 25 kg 

• Průměr přísavky 115 mm

Obj. č. ABX/AC:
SW40001L/10029646

 

99 Kč
OCHRANNÝ KRYT NA VNITŘNÍ PLASTY K SADĚ EDS150
• Ochrana přístrojové desky je vyrobena z plastu o síle 2 mm.

• Pružný plastový materiál se přizpůsobí každému záhybu povrchu a je zároveň 

velmi odolný a silný, tak aby vydžel a vyřezávací drát mohl snadno klouzat 

podél. Tento nástroj je ideální společník pří vyřezávání oken vozu pomocí 

drátu. Díky speciálnímu tvaru je lze použít prakticky na všech stranách 

a rozích všech automobilů.

• Zatlačte desku mezi palubní desku / vnitřní obložení a sklo, až se dotkne 

proužku starého lepidla.Tím se vyhnete nejen jakékoliv škodě na površích 

interiérových dílů, ale i chrání VIN desku pod čelním oknem. 

V kombinaci s dvojitými přísavkami DSN-37 může být ochranná deska 

připevněna na skle v libovolné poloze.

• Materiál: Plast 

• Rozměry: cca. 60 x 30 x 0,2 cm

Obj. č. ABX/AC:
ST8641067/10248002

599 Kč
MONTÁŽNÍ STOLEK 
NA AUTOSKLA HD
Velmi robustní provedení - nosnost 

až 100 kg. Vyrobeno z nárazuvzdorné 

lakované ocelové trubky 

Ø 30 mm. Měkká vrstva je vyrobena 

z odolného protiskluzového ma-

teriálu. Šířka je nastavitelná, díky 

ní můžete provádět výměny téměř 

všech velikostí skel. Dodáván de-

montovaný, s ilustrovaným návodem 

(montáž do cca 5 minut).

Obj. č. ABX/AC:
ST8634519/
10035057

1 650 Kč



STAHLGRUBER HITY 05/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

DĚTSKÁ SEDAČKA RECARO MILANO
• Kategorie: 2+3 (3-12 let, cca 15-36 kg)
• Široký sedák, bohaté polstrování

• Výškově stavitelná hlavovka s hliníkovými vodiči

• Integrované třmeny pro vedení bezpečnostního pásu

• Boční ochrana

• Velice lehounká, ale bezpečná

• 3-polohové nastavení sklonu zad

• Splňuje nejnovější homologaci ECE 44/04

Obj. č. ABX/AC: Barva:
ST2634100/
10516148

Black

ST2634095/
10403359

Cherry

ST2634002/
10552194

Violet

ST2634000/
10519971

Graphite

2 479 Kč
CENA ZA KUS

DĚTSKÁ SEDAČKA EXPLORER STM
• Kategorie: 2+3 (15 až 36 kg, cca 3 až 12 let)
• Jednoduchost

• Nastavitelný sklon opěradla

• Užitná hodnota

• Malá hmotnost

• Integrované třmeny pro vedení 

bezpečnostního pásu

• Splňuje nejnovější homologaci ECE 44/04

1 699 Kč
CENA ZA KUS

Obj. č. ABX/AC: Barva:
ST2634031/
10509639

Chilli

ST2634030/
10509638

Pirat

DĚTSKÁ SEDAČKA RECARO MONZA NOVA 2
• Kategorie: 2+3 (15 až 36 kg, cca 3-12 let)
• V autě se instaluje pomocí 3bodových autopásů. Inovace úspěšné a bezpečné sedačky RECARO Monza a RECARO Monza NOVA - již třetí úspěšné pokračování. 

Jednotlivé modely byly pravidelně za svou dlouhou evoluci oceňovány pro svou bezpečnost.

• U nového modelu Monza Nova 2 došlo díky promyšleným absorbčním zónám ke snížení zátěže u hlavy o 30 %, u krku o 20 % a u ramen o 30 %. Vysoký komfort 

bočnic opěradla a bočnic hlavovky.

• Revolučně profi lovaný vnitřní tvar opěradla pro lepší sezení. Hlavní inovativní prvek je zvýšená bezpečnost bočním absorbérem

• Při bočním nárazu absorbční materiál na vnější straně bočnic pohlcuje energii v případě bočního nárazu

• Kapsa dimenzována pro snadné poutání a zavírání dveří vozu, sedák tvaru kapky zabraňuje tzv. submarine efektu (proklouznutí 

pod pásy)

• Advanced Side Protection = zesílená ochrana proti nárazům, sedací část je vybavena pevnou, komfortní a prodyšnou ergo-pěnou

• Promyšlená konstrukce deformačních zón - uzavřené žebrování funguje současně jako odvětrávání

• Nastavení výšky hlavovky jednou rukou, integrovaný metr v hlavovce pro správné nastavení,

• RECARO Sound System v hlavovce pro externí přehrávač - dítěti tak můžete pustit jeho oblíbené písničky, nafukovací polštářek 

v hlavovce, boky chrání pevně a příjemně čalouněné područky

3 799 Kč
CENA ZA KUS

Obj. č. ABX/AC: Barva:
ST2634024/10558495 Graphite

ST2634023/10558494 Black

DĚTSKÁ SEDAČKA RECARO YOUNG SPORT
• Kategorie: 1+2+3 (9 měsíců až 12 let, cca 9 až 36 kg)
• Rýhovaná tvarovaná pěna z automobilového průmyslu se postará o nejlepší komfort při sezení a optimální cirkulaci vzduchu.

• Se svými výškově nastavitelnými ramenními pásy, pohlcovači energie, centrálním nastavením pásů, patentovaným napínačem pásů a jeho praktickým držákem 

na nošení je výbornou volbou.

• Dá se snadno upevnit v autě pomocí tříbodového pásu auta. Velmi dlouhá doba užití: 1 autosedačka pro děti od 9 měsíců do 12 let (9 - 36 kg).

• Zvýšená bezpečnost: integrovaný 5-ti bodový pás a opěrka hlavy nastavitelná do 3 poloh pro skupinu I (9 - 18 kg), tříbodový 

pás a opěrka hlavy nastavitelná do 2 poloh pro skupiny II a III (15 - 36 kg).

• Nejlepší komfort při sezení a cirkulace vzduchu díky rýhované tvarované pěně, která se používá v automobilovém průmyslu.

• Díky pásovým svorkám autosedačku snadno upevníte v autě. Napnutí pásu auta je dokonce možné i při uzavřených pásových 

sponách.

• Potah se dá sejmout a vyprat na 30°C.

4 699 Kč
CENA ZA KUS

Obj. č. ABX/AC: Barva:
ST2634018/10552198 Violet

ST2634014/10509109 Mocca

ST2634011/10506280 Graphite

ST2634010/10506279 Black



STAHLGRUBER HITY 05/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

DĚTSKÁ SEDAČKA RECARO MONZA NOVA IS
• Kategorie: 1+2+3 (9 měsíců až 12 let, cca 9 až 36 kg)
• Jednoduché poutání autosedačky na Isofi x. Anatomicky tvarovaný bezpečnostní pultík s vysoce absorbční náplní.

• Výrazně profi lovaný vnitřní tvar opěradla pro lepší sezení.

• Zvýšená bezpečnost 3D strukturovaným materiálem (tzv.kapsa) při bočním nárazu.

• Kapsa z 3D strukturovaného materiálu dimenzována pro snadné poutání a zároveň zavírání dveří vozu.

• Sedák tvaru kapky zabraňující tzv. submarine efektu (proklouznutí pod pásy).

• Sedací část vybavena pevnou, komfortní a prodyšnou ergo-pěnou.

• Promyšlená konstrukce deformačních zón – uzavřené žebrování.

• Žebrování funguje současně jako odvětrávání.

• Nastavení výšky hlavovky jednou rukou. Integrovaný metr v hlavovce pro správné nastavení.

• Pro větší pohodlí doporučujeme zakoupit k sedačce rovnou i letní potah a podnožku.

• Repráčky v hlavovce pro externí přehrávač. Nafukovací polštářek v hlavovce.

• Boky chrání pevné a příjemně čalouněné područky, Advanced Side Protection: zesílená ochrana proti nárazům

•Promyšlená konstrukce deformačních zón - uzavřené žebrování

Obj. č. ABX/AC: Barva:
ST2634020/10558063 Black

ST2634021/10558064 Graphite

5 199 Kč
CENA ZA KUS

DĚTSKÝ PODSEDÁK
• Podsedáky pro všechny tříbodové pásy. 

• Rychle a snadno je připraven k použití.

• Dětský podsedák splňuje technickou normu ECE 44/04.

• Skupina: II - III

• Hmotnost: 15 - 36 kg

• Věk: 4 - 12 let

• Materiál: podsedák: 100% HDPE; potah: 

100% polyester

• Potah se dá stáhnout a vyprat na 30°C

• Hmotnost podsedáku 0.92 kg

Obj. č. ABX/AC: Motiv:
ST2631412/
10564885

Clone Wars

ST2631411/
10564884

Hello Kitty

379 Kč
CENA ZA KUS

ROLE PAPÍROVÝCH 
UBROUSKŮ 
Silné papírové ubrousky pro automo-
bilové opravny, průmysl a obchod.
Vhodné na rychlou a efektivní ab-
sorpci nečistot a tekutin (např. tuky, 
oleje, vrtací emulze, prach).

• 1500 ks, 37x34 cm, 2 -vrstvé

• Vyrobeno z recyklovaného papíru

• Barva: Modrá

Obj. č. ABX/AC:
ST2057037/10092906

369 Kč
ODSTRAŇOVAČ RZI 
S MOS2
• 300 ml

• Odstraňuje korozi a nečistoty, 

zamezuje odírání materiálu 

a zabraňuje opětovnému zrezivění. 

• Vyniká vysokou vzlínavostí 

a je odolný proti vodě.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735012/
10032652

32 Kč
SILIKONOVÝ SPREJ

• 300 ml

• Zajišťuje vysoce kvalitní péči 

a údržbu pro pryžové povrchy, 

je vhodný pro vnitřní i venkovní 

použití. 

• Ošetření přístrojové desky 

(zabraňuje vrzání).

• Promazání sloupku řízení, navíječů 

pásů.

• Údržba pryžového 

těsnění dveří (za-

mrzání dveří).

• Bezbarvý, bez zápachu, 

bez rozpouštědel.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735029/10032653

34 Kč
ZINKOVÝ SPREJ
• 400 ml

• Trvale chrání před korozí, rozežírá-
ní rzí a před poškozením povrchu.

• Zaručuje ochranu svárů, krycích 
svařovaných švů a bodového 
svařování.

• S vysokou přilnavostí na železných 
a ocelových součástkách.

• Odolný proti vysokým teplotám 
a povětrnostním 
vlivům.

• Lze přelakovat.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735050/
10037744

75 Kč

PRODEJNÍ STOJAN 
OSVĚŽOVAČŮ VZDUCHU
• 4x Cherry

• 2x Melon

• 2x New Car

• 2x Bubble

• 2x Golden State

Obj. č. ABX/AC:
ST2381020/10607638

745 Kč65 Kč
CENA ZA KUS

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU 
DO AUTA
Obj. č. ABX/AC: Obsah:
ST2381021/ 
10607641

Malibu Melon

ST2381022/ 
10607643

Newport New Car

ST2381023/ 
10607644

Golden State Delight

ST2381024/ 
10607645

Balboa Bubblegum

ST2381025/ 
10607647

Coronado Cherry

NOVINKA



STAHLGRUBER HITY 05/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

VÍCEÚČELOVÝ TUK
- KARTUŠE          
• 400 g

Mazací tuk na bázi minerálního 

oleje s komplexem lithiových mýdel 

neobsahující kyseliny a silikon.

Tuk je mechanicky stabilní, 

má jemnou a bohatou 

strukturu odolnou proti 

oxidaci. Používá se pro 

kluzná a valivá ložiska

s běžným a vysokým 

zatížením a také pro 

více namáhané cen-

trální mazací systémy.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735098/10051859 

48 Kč
BÍLÁ VAZELÍNA VE SPREJI  
• 300 ml

• Bílý tukový sprej s PTFE je vysoce 
výkonný mazací produkt určený 
k mazání všech pohyblivých dílů.

• Přísada PTFE zaručuje vyšší 
nosnost a schopnost zatížení, lepší 
mazací efekt a podstatně delší 
životnost.

• Odolný proti vodě, zamezuje 
skřípaní a je odolný 
proti teplotám až do 
+250 °C.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735067/
10037745

45 Kč
ODSTRAŇOVAČ ZBYTKŮ 
SILIKONU
• 500 ml

• K odstraňování vosků s obsahem 

silikonu, tuků a olejů, hlavně při 

lakýrnických činnostech

• Před lepením na skla a kovů

• K čištění a odmaštění plastu 

a vrstev laku

Obj. č. ABX/AC:
ST2735122/10073973

50Kč
ODSTRAŇOVAČ RZI 
ŠOKOVÝM ZMRAZENÍM
• 300 ml

• Trvale chrání před vznikem další 

koroze. 

• Bez obsahu pryskyřic, silikonů 

a kyselin. 

• Snášenlivý s gumou a papírovým 

těsněním. 

• K povolování extrémně 

rezivých a zoxido-

vaných šroubových 

spojů bez jejich zničení

Obj. č. ABX/AC:
ST2735311/10149358

50 Kč

PŘILNAVÝ MAZACÍ TUK 
VE SPREJI
• 400 ml

• Částečně syntetický, vysokotlaký 

a dlouhodobě přilnavý mazací 

prostředek odolný proti vyso-

kým teplotám. Promazává díly, 

které bývají vystaveny vysokému 

tlaku, nárazům a vibracím. 

Okamžité odpaření 

rozpouštědla se 

stará o rychlé a silné 

přilnutí ke kovu. 

Je dostatečně tekutý, 

a proto se dostane 

i na těžce přístupná 

místa. 

Obj. č. ABX/AC:
ST2735249/10155328

54 Kč

SADA 24 KUSŮ AIRCO-
CLEAN ULTRASONIC
Přípravek na čištění klimatizace 
- s novou svěží vůní

Obj. č. ABX/AC:
ST6015092/10215571

3 339 Kč

AIR PURIFIER 
• 60 ml

• Použití s přístrojem AIRCOMATIC II 
a III při čištění ozónem

• Nealergická modifi ovaná kapalina 
na vodním základě

• Zlepšuje neutralizaci zápachu 
zbytky ozónu.

• Urychluje přirozený rozklad ozónu

• Zanechává příjemnou vůni

Obj. č. ABX/AC:
ST2202007/10259084

129 Kč

AIRCO CLEAN 
ULTRASONIC 
• 60 ml

• Použití s přístrojem AIRCOMATIC II 
a III při čištění ultrazvukem

• Po použití zanechává příjemnou 
vůni

• Odstraňuje mastné usazeniny, 
prach a jiné nečistoty z výparníku 
klimatizace

• Dezinfi kuje, likviduje mikroby, 
plísně a bakterie

Obj. č. ABX/AC:
ST2202569/
10075091

149 Kč7 900 Kč
AIRCOMATIC III        
• Čistí celý systém ventilace vozidla

• Zabraňuje bujení mikroorganizmů v klimatizaci

• Odstraňuje nepříjemné zápachy z klimatizace

• Zabraňuje alergickým reakcím

• Ultrazvukový článek na dně nádržky na kapalinu vyvíjí frekvenci 1,7 MHz 

a tím dochází k tvorbě velmi jemného aeroslolu (< 5 µm), který odstraňuje 

mikrobiální, plísňová a bakteriální znečištění klimatizace

• Generuje ozón 20 mg ozónu/ hod, který ničí veškeré živé organizmy

• Plně automatický systém – snadné použití

Obj. č. ABX/AC:
10288250/10288250

u/ hod, který ničí veškeré živé organizmy

– snadné použití

32 Kč
500 ML

ČISTIČ BRZD CARTECHNIC
Čistí brzdy, spojky a převodovkové díly, startéry, alternátory, karburátory, pali-

vová čerpadla a motorové díly. Odstraňuje nečistoty, nánosy oleje a pryskyřice, 

zbytky syntetického a silikonového oleje.

2 385 Kč
60 L

Obj. č. 
ABX/AC:

Popis: Cena:

ST2735005/
10032651 

500 ml 32 Kč

ST2735081/
10048833

60 l 2 385 Kč


